Campos 

Electromagnéticos 

18 Calidad de Aguas                                                 

6. PRESUPUESTO 

El presupuesto del costo de los estudios que se ejecutarán asciende a la suma de CLP $ 

135.161.941 (actualizado al 25-09-2023), ciento treinta y cinco millones ciento sesenta y un 

mil novecientos cuarenta y un pesos chilenos. 

El detalle del presupuesto se acompaña a continuación:  

Tabla 4. Detalle presupuesto. 

Ítem Descripción Valor [$] 

1 Estudio de flora y vegetación $20.193.930 

2 Estudio de fauna terrestre $30.507.259 

3 Estudio de tránsito aéreo de especies $6.734.676